
 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA  
 

              
 
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Podnikové procesy slovenského výrobce letadel Dynamic WT9 bude řídit QAD 
 
Praha, 7. března 2011 
 
Minerva Slovensko implementuje podnikový informační systém založený na ERP systému QAD Rapid 
ve společnosti Aerospool vyrábějící motorová letadla.   
 
Aerospool je menší slovenská firma s asi stovkou zaměstnanců, která na Slovensku vyrábí motorová 
letadla, komponenty pro větroně a v nemalé míře dělá i servis větroňů. Od roku 2009 management 
společnosti hledal nový ERP systém, který by byl komplexní, ve výrobě požadoval možnost 
konfigurovaných výrobků, simulace a kalkulace. Aerospool zajímaly také možnosti šaržování a 
dosledovatelnosti. Zároveň management kladl důraz na dodavatele a jeho zkušenosti s výrobními 
společnostmi a poskytovanou podporu. Minerva Slovensko vyhrála na první pokus díky své prezentaci 
a splnění všech požadavků na systém i dodavatele. „Hľadali sme partnera, ktorý nás posunie vpred, 
pretože chceme byť najlepší v kvalite, efektivite a spoľahlivosti a tento systém považujeme za jednu 
z kľúčových vecí, ktorú naša spoločnosť potrebuje“, uvedl Miroslav Maťaš, marketingový a IT 
specialista ve společnosti Aerospool.   
 
Dodávka komplexního řešení QAD Rapid zahrnuje integraci docházkového systému s využitím touch 
screenů a čipových karet Mifare, kterými se bude mimo sledování docházky hlásit práce v aplikaci 
QAD. ERP QAD zpřehlední v Aerospoolu materiálový tok a v oblasti plánování zefektivní nákup a 
řízení zásob. Všechny operace budou účtovány on-line na pozadí, což povede k efektivní úspoře. 
Aerospool však již nyní plánuje pokračovat v rozšiřování svého informačního systému a příští 
investice po zavedení systému je určena do projektu čárových kódů.         
 
 
Společnost MINERVA je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD v ČR a 
SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 
 
Minerva ČR je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva ČR je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré 
služby od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové 
třídy. Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 150 společností 
užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, v 
Maďarsku, v Rumunsku, v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro 
Minervu ČR závazkem. Více informací naleznete na www.minerva-is.eu.   
 


